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Referat fra Driftsstyremøte 19.05.25 

Tilstede:  

Foreldrerepresentanter: 

Axel Emil Roll (leder av DS) 

Anne Marie Rabe Galtung (leder av FAU)                                                                       

Ansatterepresentanter:                                                                                                                                   

Mona Hellwege (lærer)  

Karin Bjørndalen (lærer) 

Politiske representanter:                                                                                                                      

Veslemøy Wiese (SV) 

Finn Yngve Engnæs (H)                                                                                                                                   

Kyrre Ness Sjøbæk (MDG), vararepresentant for Knut Frederik Horn (MDG) 

Camilla Torsæter (sekretær) 

Per Olav Lystrup (referent) 

 

Sak 16/25: Godkjenning av innkalling og saksliste 

 Innkalling og saksliste ble godkjent. 

 

Sak 17/25: Godkjenning av referat 

Finn Yngve presiserte at det ikke var han som hadde hatt møte med Byråden, men at   

det var leder for oppvekstkomiteen i bydelen som hadde hatt det. 

Referatet ble så godkjent. 

 

Sak 18/25: Økonomi, status tertialrapporten 

-Voksen skole har så langt i 2025 et positivt avvik på 868.000,-, herunder et mindreforbruk på 

lønn på 582.000,- ift budsjettert bemanning.  Dette gir skolen et noe større handlingsrom til 

høsten. 

-IMDI midler overføres etterskuddsvis. Dersom skolen får tildelt IMDI midler, etterbetales etter 

at man har satt i verk tiltak.   

-Tildeling av midler til elever med 3 diagnoser utgjør 2 millioner kroner. 

                        

Økonomirapporten sendes ut til driftsstyrets medlemmer etter møtet. 

                    

Selv om skolen har klart å redusere underskuddet mer enn planlagt, må man fortsatt være 

edruelige og spare inn ettersom hele Osloskolen må skjære ned mye i løpet av de neste årene, og 

budsjettene blir enda strammere de neste årene. 

 

Voksen skole har budsjettert med 600.000,- til innkjøp av analoge læreverk for neste skoleår. 

Det er valgt nye læreverk i norsk og matematikk på 5.-7. trinn, skolen er fortsatt i prosess når 

det gjelder læreverk på 1.-4. trinn.  

Det er lite læreverk for elevene på Pluss – bruker apper i undervisningen. 
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Det kom opp spørsmål om de nye retningslinjene for bruk av filter og tilgang til apper / på nettet 

ville få noen praktiske eller økonomisk konsekvenser for skolen, noe rektor kunne bekrefte at det 

ikke får. 

 

Redegjørelsen ble tatt til orientering. 

 

Sak 19/25: Gjennomgang av resultater fra undersøkelser og kartlegginger i 

vårsemesteret 

I driftsstyrets årshjul står det at vi skal gjennomgå resultatene fra undersøkelser og prøver i 

siste møte før sommerferien. Dette møtet er som regel i mai.  

Frist for gjennomføring av store prøver som naturfagsprøven på 4. trinn og overgangsprøvene i 

regning og lesing på 7. trinn er i slutten av mai, m.a.o. foreligger ikke resultatene fra disse 

prøvene til dette driftsstyremøtet. 

Driftsstyret besluttet å gjennomgå resultatene fra de store prøvene fra vårsemesteret i lesing, 

regning og naturfag i første driftsstyremøte på høsten. Driftsstyrets årshjul oppdateres på dette 

punktet. 

 

Sak 20/24: Aktivitetsplikt/-planer. Hva er status på skolen p.t 

Aktivitetsplaner reduseres fra 3 til 2 ved semesterslutt. 

Redegjørelsen ble tatt til orientering. 

 

Sak 21/25: Status og siste nytt fra skolen 

Bemanning:  

Bibliotekar Øyvind Skretteberg trer inn i en 40 % stilling på Voksenopplæringen på Helsfyr, og vil 

jobbe der to dager pr. uke fra og med uke 20. Han vil fortsatt jobbe 60 % på Voksen skole. 

 

En lærer ut i fødselspermisjon f.o.m. august 2025 t.o.m.  6. februar 2026 og en lærer skal ut i 

pappapermisjon ut januar 2026. Skolen har ansatt vikarer for disse. 

 

Skolen skal bygge opp en aldersblandet gruppe for elever som trenger spesielle tilpasninger. 

Elever som ikke har tilhørighet i Pluss avdelingens byomfattende gruppe, men heller ikke i en 

klasse i ordinær skole vil kunne få et tilbud om enkelttimer i denne gruppen. Skolen bygger opp 

denne gruppen først med interne ressurser, og skal på befaringer på andre skoler for å innhente 

erfaringer fra skoler der dette er i drift. Det vil være relativt få elever i en slik gruppe. 

 

Nytt lekestativ i store skolegård:  

Rektor, sosiallærer og elevrådsrepresentanter fra 4.-7. trinn vil reise på befaring til Holmen, 

Bogstad og Grindbakken for å se på alternative lekeapparater. Deretter vil det bli sendt inn en 

søknad til Oslobygg v/ teknisk forvalter utomhus og eiendomsforvalter. Søknaden sendes inn før 

sommerferien. 

 

Skolen bygger opp et rom til Skaperverksted hvor elever kan jobbe med forskning og undring. 

Skolen har fått tildelt 106.000,- til dette og er i gang med arbeidet. Rommet skal være klart til 

bruk høsten 2025 (Skaperskolen.no) 

 

Veslemøy har vært på besøk på skolen i skoletid, og er veldig imponert over hvordan den drives 

og hvordan det jobbes med oppbyggingen av grupper på AKS, skolebygningen med bl.a. Mat og 

helse og uteområdet på skoen. 
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Axel hadde sitt siste møte som leder for Driftsstyret på Voksen. Tusen takk for en stødig og god 

jobb gjennom flere år.  

 

Redegjørelsen ble tatt til orientering. 

 

 

Sak 22/25: Status og siste nytt fra FAU 

Skolen har fått 50.000,- til Hjertsoneprosjektet som skal brukes trafikksikkerhetstiltak. 

Viktig med fokus på utviklingen av store skolegård. 

Smarttelefonfri barndom – berører skolemiljøet. FAU har sendt ut en spørreundersøkelse til 

foresatte. Resultatene presenteres på neste FAU-møte i juni. Det har vært både positive og 

kritiske tilbakemeldinger fra foresatte vedr. dette tiltaket. 

Viktig å gi god informasjon ut til kommende skolestartere, og 2. trinns foresatte om hvordan 

skolen tenker om sammensetning og organisering. 

 

Redegjørelsen ble tatt til orientering. 

 

Møtet avsluttet. 


